[bookmark: _GoBack]附件1

陵川县2025年财政衔接推进乡村
振兴文旅康养产业专项补助资金公告

根据《关于印发〈中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法〉的通知》（财农〔2021〕19号）、《关于印发<省级财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法>的通知》（晋财农〔2021〕45号）和《陵川县人民政府办公室关于印发陵川县2025年市县衔接推进乡村振兴补助资金实施方案的通知》（陵政办发〔2025〕8号）文件精神，现将2025年财政衔接推进乡村振兴文旅康养产业专项补助资金公告如下：
安排文旅康养产业项目1个，共安排资金170万元（其中，中央资金0万元，省级资金0万元，市级资金0万元，县级资金170万元），详见附件。
投诉监督单位名称和地址：陵川县文旅康养产业服务中心，陵川县文化街40号
联系电话：0356-6208396
电子邮箱：lyzx6208396@126.com
监督举报电话：12317

                               2025年6月19日
— - 2 - —